Выездной семинар Ильмиры Кузьменко
12.12.2014г. – 14.12.2014 г. (пятница – воскресенье)
Место проведения: Дачный комплекс отдыха «Кирочное подворье»

Лен. область, Курортный район, 19й км Средневыборгского шоссе
Общая стоимость семинара для 1 человека 
	№
	Вариант размещения
	стоимость проживания 
	стоимость питания
	стоимость занятий              (с арендой зала)
	стоимость проезда*
	итого

	
	
	
	
	
	трансфер
	личный транспорт
	на трансфере
	личный транспорт

	1
	3-х местное проживание в гостинице
	2000
	1500
	5000
	700
	-
	9200
	8500

	2
	2-х местное проживание в двухэтажном таунхаусе
	3000
	1500
	5000
	700
	-
	10200
	9500

	3
	2-х местное проживание в одноэтажном таунхаусе
	3500
	1500
	5000
	700
	-
	10700
	10000

	4
	одноместное проживание в двухэтажном таунхаусе
	6000 
	1500
	5000
	700
	-
	13200
	12500

	5
	одноместное проживание в одноэтажном таунхаусе
	7000 
	1500
	5000
	700
	-
	14200
	13500


*можно добраться самостоятельно: от ст. м. Гражданский проспект маршрутное такси 827, время в пути 1: час 30 мин, стоимость 150 руб.
